
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ДАННОЕ МЕНЮ НЕ ЯВЛЯЕТСЯ ПРЕЙСКУРАНТОМ И СЛУЖИТ ДЛЯ ОЗНАКОМЛЕНИЯ. 
ВСЕ ЦЕНЫ УКАЗАНЫ В РУБЛЯХ И ВКЛЮЧАЮТ НДС. 

THIS MENU IS NOT A PRICELIST AND CARRIES AN INFORMATIVE PURPOSE ONLY. 
ALL PRICES ARE QUOTED IN RUBLES AND INCLUDE VAT 

 
 

 



 
НАПИТКИ 

 

DRINKS 
 

 
ШАМПАНСКОЕ  
CHAMPAGNE 

 
                                                                                                                                      375 ml            750 ml  

 

МОЕТ & ШАНДОН БРЮТ ИМПЕРИАЛ 
16 000 

 

MOËT & CHANDON BRUT IMPÉRIAL  

 
 

  
 

ВДОВА КЛИКО ПОНСАРДЕН БРЮТ 
19 000 

 

VEUVE CLICQUOT PONSARDIN BRUT  

 
 

  
 

 

ИГРИСТОЕ ВИНО  
SPARKLING WINES 

 

 150 ml 750 ml 
 

РОССИЙСКОЕ ШАМПАНСКОЕ БРЮТ 
      400 2 000 

 

RUSSIAN SPARKLING WINE BRUT  

  
  

 
 
 
 

АБРАУ ДЮРСО БРЮТ (РОССИЯ) 
                 500         3500 

 

ABRAU DURSO BRUT (RUSSIA)  

  
  

 
 
 
 

ЗОНИН ПРОСЕККО DOC (ИТАЛИЯ) 
            600      4700 

 

ZONIN PROSECCO DOC (ITALY)  

  
 

   
  

 
  

КОРТЕ ВИОЛА БРЮТ (ИТАЛИЯ) 
            550      3500 

 

CORTE VIOLA BRUT (ITALY)  

  
 

   
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

БЕЛЫЕ ВИНА   

WHITE WINES   

           375 ml 750 ml 
 

 

ДОМАШНЕЕ ВИНО  

(ИСПАНИЯ)   3000 

House wine (Spain)  
  

ПИНО ГРИДЖИО. ВИЛЛА РОКА                                     

(ИТАЛИЯ)                                  2500                   4 700 

Pinot Grigio. Villa Rocca (Italy)  
  

ШЕНЕН БЛАН. ХИЛЛ ВЬЮ  

(ЮАР) 3 500 

Chenin Blanc. Hill View (South Africa)  
  

ВЕРДЕХО. КАСТИЛЬО ДЕ АСА  

(ИСПАНИЯ) 4 500 

Verdejo. Castillo de Aza (Spain)  
  

СОВИНЬОН КАТАЛЬДО  

(ИТАЛИЯ) 3 500 

Sauvignon Cataldo (Italy)  

  

ЛЯ БОСКАНА БЛАНКО  

(ИСПАНИЯ) 5 600 

La Boscana Blanco (Spain)  
  

РИСЛИНГ. ЛАНДХАУС МАЙЕР  

(АВСТРИЯ) 5 600 

Riesling. Landhaus Mayer (Austria)  
  

ШАБЛИ. ГИЙОМ ВРИНЬО  

(ФРАНЦИЯ) 9 000  
Chablis. Guillaume Vrignaud (France)  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



КРАСНЫЕ ВИНА  
RED WINES  

 

ДОМАШНЕЕ ВИНО  
(ИСПАНИЯ)  
House wine (Spain)  

 

БРОКЕН БЭК ШИРАЗ  
(АВСТРАЛИЯ)  
Broken Back Shiraz (Australia)  

 

ПИНОТАЖ. ХИЛЛ ВЬЮ  
(ЮАР)  
Pinotage. Hill View (South Africa)  

 

ОЙНОС НЕРО Д’АВОЛО  
МЕРЛО БИОЛОДЖИКО  
(ИТАЛИЯ)  
Oynos Nero d’Avola-Merlot Biologico (Italy)  

 

КЬЯНТИ КЛАССИКО. ДЖУЛИО СТРАККАЛИ 
(ИТАЛИЯ)  
Chianti Classico. Giulio Straccali (Italy)  

 

МАЛЬБЕК. ЗУККАРДИ СЕРИЯ А  
(АРГЕНТИНА)  
Malbec Serie A. Zuccardi (Argentina)  

 

ВАЛЬПОЛИЧЕЛЛА КЛАССИКО СУПЕРИОРЕ. 

РИПАССО. ДЖУЗЕППЕ КАМПАНЬОЛА 

(ИТАЛИЯ)  
Valpolicella Classico Superiore. Ripasso.  
Guiseppe Campagnola (Italy)  

 

БОСК СИЛЬВЕСТРЕ  
(ИСПАНИЯ)  
Bosc Silvestre (Spain)  

 

КАРМЕНЕР ЛЕЙЕНДА. БЕРНАР МАГРЕ  
(ЧИЛИ)  
Carmenere Leyenda. Bernard Magrez (Chile)  

 

ШАТО МАРГО ДЕ БЕССАН  
(ФРАНЦИЯ)  
Chateau Margaux de Bessan (France)  

 
 
 
750 ml   

 
3000 

 
 
 
 

4000 
 
 
 

 
4000 
 
 
 

 

4500 
 
 
 

 

4500 
 
 

 

5000 
 
 
 
 

 
5900 
 
 
 

 
7000 
 
 

 

7000 

 

 

 

 

 

11000



 
 
 
 

РОЗОВОЕ ВИНО  
ROSÉ WINE  

750 ml  

 

МОНТЕФЬОРЕ РОЗАТО  
(ИТАЛИЯ)                                                                                                                                           3 600  

Montefiore Rosato (Italy) 

 
 
 

 

ВИНА ПО БОКАЛАМ 150 МЛ  

WINE BY GLASS 150 ML 

 
 
 

 

КРАСНОЕ ВИНО / RED WINE  

 

ДОМАШНЕЕ ВИНО  

(ИСПАНИЯ) 450 

House wine (Spain)  
  

ОЙНОС НЕРО Д’АВОЛА МЕРЛО  
(ИТАЛИЯ) 700 

Oynos Nero d’Avola-Merlot Biologico (Italy)  
  

БРОКЕН БЭК ШИРАЗ  
(АВСТРАЛИЯ) 720 

Broken Back Shiraz (Australia)  
 
 
 
 
 
 
 
БЕЛОЕ ВИНО / WHITE WINE  
  

ДОМАШНЕЕ ВИНО  
(ИСПАНИЯ) 450 

House wine (Spain)  
  

СОВИНЬОН КАТАЛЬДО  
(ИТАЛИЯ) 700  
Sauvignon Cataldo (Italy)  

 

  

БРОКЕН БЭК ШАРДОНЕ  
(АВСТРАЛИЯ) 720 

Broken Back Chardonnay (Australia)   
 

 



 

 

ХЕРЕС  
SHERRY  

 

ХЕРЕС АЛЕХАНДРО ФИНО  
ALEXANDRO FINO  

 
 

 
ПОРТО  
PORTO  

 
ПОРТВЕЙН ОСБОРН РУБИ  
OSBORNE FINE RUBY PORTO  

 
 
 

 
ВЕРМУТ  
VERMUTH  

 
МАРТИНИ БЬЯНКО  
MARTINI BIANCO  

 
МАРТИНИ РОССО  
MARTINI ROSSO  

 
МАРТИНИ ЭКСТРА ДРАЙ  
MARTINI EXTRA DRY  

 
 

 

ВОДКА  
VODKA  

 
РУССКИЙ СТАНДАРТ КЛАССИЧЕСКИЙ  
RUSSIAN STANDARD ORIGINAL  

 
РУССКИЙ СТАНДАРТ ПЛАТИНУМ  
RUSSIAN STANDARD PLATINUM  

 
РУССКИЙ СТАНДАРТ ИМПЕРИЯ  
RUSSIAN STANDARD IMPERIA  

 
БЕЛУГА АЛЛЮР  
BELUGA ALLURE  

 
БЕЛУГА ЗОЛОТАЯ ЛИНИЯ  
BELUGA GOLD LINE  

 
ГРЕЙ ГУС  
GREY GOOSE  

 
 
 
 
 
80 ml 

620 

 
 

 

80 ml 

720 

 
 

 

80 ml 

540 

540 

540 

 
 

 
40 ml  

350 

460 

500 

680 

780 



 

 
КАЛЬВАДОС  
CALVADOS  

 

КАЛЬВАДОС VSOP  
CALVADOS VSOP  

 
КАЛЬВАДОС XO  
CALVADOS XO  

 

КОНЬЯК  
COGNAC  

 
РЕМИ МАРТИН VSOP  
REMY MARTIN VSOP   
ХЕННЕССИ VS  
HENNESSY VS   
ХЕННЕССИ VSOP  
HENNESSY VSOP  

 
ХЕННЕССИ XO  
HENNESSY XO   
РЕМИ МАРТИН XO  
REMY MARTIN XO  

 

БРЕНДИ  
BRANDY  

 
МЕТАКСА  
METAXA  

 

ВИСКИ  
WHISKEY  

 
ДЖЕЙМЕСОН  
JAMESON  

 
ДЖЕЙМЕСОН 12 Y.O.  
JAMESON 12 Y.O.  

 
ДЖЕК ДЕНИЕЛЗ  
JACK DANIEL’S  

 
ЧИВАС 12 Y.O.  
CHIVAS 12 Y.O.  

 
ЧИВАС 18 Y.O.  
CHIVAS 18 Y.O.  

 
           ГЛЕНФИДДИК 15 Y.O.  
           GLENFIDDICH 15 Y.O.  
 
            ГЛЕНФИДДИК 21 Y.O.  
            GLENFIDDICH 21 Y.O.  
 

 
 

 

 
40 ml 

680 

 
1 200 

 

 

 

 

 

950 

 

720 

 

950 

 

2 500 

 

2 500 

 
 
 
 

 
480 

 
 
 
 
 

 
500 

 

 
950 

 

 
600 

 

 
700 

 

 
1150 

 

 

950 

 

 

   1750 
 



 
ТЕКИЛА  
 
TEQUILA   
ОЛЬМЕКА БЛАНКО  
OLMECA BLANCO   
ОЛЬМЕКА ГОЛД  
OLMECA GOLD  

 
ДЖИН  
GIN  

 
ГОРДОНЗ  
GORDONS  

 
РОМ  
RUM  

 
БАКАРДИ ОРО  
BACARDI ORO   
БАКАРДИ КАРТА БЛАНКА  
BACARDI CARTA BLANCA  

 
БАКАРДИ БЛЕК  
BACARDI BLACK  

 

 
ЛИКЕРЫ  
LIQUORS  

 
КАМПАРИ  
CAMPARI  

 
ЕГЕРМАЙСТЕР  
JAGERMEISTER  
 
БЕЙЛИЗ АЙРИШ КРИМ  
BAILEY’S IRISH CREAM  

 
 

 

40 ml 

560 

 
650 

 
 
 
 

 

500 

 

 
 
 
 
   510 

 

510 

 

510 

 
 
 
 

 

 

500 

 

490 

 

 
   490 
 
 
 
 

 

 



 
 

 

ПИВО  
BEER 
 

 330 ml 500 ml 
 

ЛЕФФЕ СВЕТЛОЕ 
550  

 

LEFFE BLOND  

  
 

   
 

ЛЕФФЕ ТЕМНОЕ 550   
LEFFE BRUNE 

 

  
 

   
 

КЛАУСТАЛЕР БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ 
350  

 

CLAUSTHALER NON-ALCOHOLIC 
 

 

   
 

ХОВБРОЙ МЮНХНЕР ВАЙС, НЕФИЛЬТРОВАННОЕ 
 590 

 

HOFBRAU MUNCHNER WEISSE 
 

  
   

 

   
 

 
ВОДА   

 

WATER   
 

 500 ml 750 ml 
 

АКВА ПАННА 
390 490 

 

ACQUA PANNA  

  
 

   
 

САН ПЕЛЛЕГРИНО 
390 490 

 

S.PELLEGRINO  

  
 

 330 ml 500 ml 
 

БОРЖОМИ 
250 300 

 

BORJOMI  

  
 

    

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ   
 

SOFT DRINKS   
 

  250 ml 
 

PEPSI /PEPSI LIGHT /MIRINDA / 7 UP / TONIC WATER  220 
 

    

СОКИ / JUICES  220 
 

    

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ / FRESH JUICES  450 
 

   
 

 

   
 

 

   
 

 
 



 

 
КОФЕ  
COFFEE  

 
ЭСПРЕССО  
ESPRESSO   
РИСТРЕТТО  
RISTRETTO   
МАККИАТО  
MACCHIATO   
АМЕРИКАНО  
AMERICANO   
ДВОЙНОЙ ЭСПРЕССО  
DOUBLE ESPRESSO   
КАПУЧИНО  
CAPPUCCINO   
ЛАТТЕ  
LATTE   
МОККАЧИНО  
MOCCACHINO   
ГОРЯЧИЙ ШОКОЛАД  
HOT CHOCOLATE  

 

 
ЧАЙ  
TEA  

 

АССАМ ГОЛД ЧЕРНЫЙ  
ASSAM GOLD BLACK   
АНГЛИЙСКИЙ ЗАВТРАК ЧЕРНЫЙ  
ENGLISH BREAKFAST BLACK   
ЧАЙ С ЧАБРЕЦОМ ЧЕРНЫЙ  
BLACK & THYME BLACK   
ЭРЛ ГРЕЙ ЧЕРНЫЙ  
EARL GREY BLACK   
ПУЭР ЧЕРНЫЙ  
PU ERH BLACK   
МОЛОЧНЫЙ УЛУН  
MILKY OOLONG   
СЕНЧА ЗЕЛЕНЫЙ  
SENCHA GREEN   
ЧАЙ С ЖАСМИНОМ ЗЕЛЕНЫЙ  
JASMINE BLOSSOM GREEN   
ГЕНМАИЧА ФРУКТОВЫЙ  
GENMAICHA FRUIT TEA   
РОЙБУШ  
ROOIBOS   
МАРОККАНСКАЯ ПЕРЕЧНАЯ МЯТА ЧАЙ ТРАВЯНОЙ  
MOROCCAN PEPPERMINT HERBAL TEA   
ЧАЙ С РОМАШКОЙ ТРАВЯНОЙ  
CHAMOMILE HERBAL TEA  

 
 
 

 

290 

 
290 

 
290 

 
290 

 
350 

 
350 

 
350 

 
350 

 

350 

 

350 
 
 
 
 

 
500 ml 

500 

 
500 

 
500 

 
500 

 
500 

 
500 

 
500 

 
500 

 
500 

 
500 

 
500 

 
500



 


